
「令和3年8月九州豪雨災害」の復興支援として
佐賀県に1,089,787円、久留米市に118,748円を寄付

2021年12月23日
株式会社ダイナム報道関係者各位

【佐賀県庁 12月21日訪問】

(右) 久留米市 大久保 勉市⾧
(左) ダイナム福岡久留米店 ストアマネジャー 福林 達斗

【久留米市役所 12月2日訪問】

(右) 佐賀県 健康福祉部⾧ 甲斐 直美様
(左) ダイナム江北店 ストアマネジャー 菅田 正和

全国46都道府県にパチンコホールを展開する株式会社ダイナム（本社:東京都荒川区西日暮里 代表取
締役:保坂 明）は、「令和3年8月九州豪雨災害」によって被災された地域の方々への支援として、佐賀県に
1,089,787円、久留米市に118,748円を義援金として寄付いたしました。

この度の支援活動におきましては、2021年3月1日から10月31日の期間、佐賀県8店舗および久留米店のお
客様よりご協力いただいた玉･メダル相当額に、グループの特例子会社である株式会社ビジネスパートナーズが制
作した「さをり織り」のチャリティー売上金を加え、佐賀県に1,089,787円、久留米市に118,748円をそれぞれ寄
付させていただきました。

被災地の一日も早い復旧・復興を心よりお祈り申しあげます。当社はこれからもお客様のご協力のもと、災害復
興支援を継続してまいります。

■佐賀県への寄付内訳 金額

① 佐賀県内8店舗のお客様よりご協力いただいた玉・メダルの相当額 1,069,787円

② 株式会社ビジネスパートナーズが制作した「さをり織り」のチャリティー売上金 20,000円

合計 1,089,787円

■久留米市への寄付内訳 金額

① 久留米店のお客様よりご協力いただいた玉・メダルの相当額 98,748円

② 株式会社ビジネスパートナーズが制作した「さをり織り」のチャリティー売上金 20,000円

合計 118,748円



株式会社ダイナムジャパンホールディングス

信頼と夢を育む百年の挑戦という企業理念を掲げ、日本全国にパチンコホールを展開する株式会社ダイナムを含む3社

のパチンコホール経営会社および、その他グループ会社を保有する持株会社です。

2012年8月香港証券取引所に株式上場（香港証券取引所メインボード／証券コード:06889）

株式会社ダイナム

パチンコを「誰もが気軽に楽しめる日常の娯楽」となるよう改革し、「街と生きるパチンコ。」を目指すべく、日本全国にチェー

ン型パチンコホールを展開しています。2021年12月現在、全国46都道府県に397店舗を展開し、1円パチンコなどの低

貸玉営業を中心とした店舗展開を推進しています。

お問い合わせ先

株式会社ダイナム 経営企画部 広報担当

〒116-8580 東京都荒川区西日暮里2-27-5

TEL:03-3802-8224 FAX:03-3802-8563

メールアドレス : dynam_koho@dynam.co.jp

■久留米市⾧ 大久保 勉様からのコメント

この度は寄付をいただき誠にありがとうございました。温暖化の影響で、久留米市では毎年浸水被害を受け、

2021年8月の豪雨では多くの住宅が浸水しました。今後の対策については、大雨の際に一時的に水をためる

工事の整備や排水をする為のポンプの増設など水害対策を強化していきます。今回いただいた義援金は被災

者の方へお届けし、大切に活用させていただきます。

■佐賀県 健康福祉部⾧ 甲斐 直美様からのコメント

この度の令和3年佐賀豪雨災害に際し、心あたたまるご支援を賜りましたことを厚くお礼を申し上げます。今回

の豪雨災害では、県内全域に大きな被害をもたらしました。2年前の災害と今回の災害で２度も被災された方

がいらっしゃいます。このような中、ダイナム様より賜りました義援金の支援は、被災された方にとりまして、大きな

心の支えとなります。お預かりしました義援金は、直接被災者の方々にお届けいたします。温かいご支援、ご協

力に感謝を申しあげます。


